
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                                        ⁪ ORIGINALE 

                               ⁪ COPIA 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
Determinazione n. 03 in data  29.01.2015 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE AUTOMEZZO IN DOTAZIONE 
POLIZIA LOCALE – FIAT STILO TARGATA CN540XD – CIG  ZDE12F8D0A 
 

 
 

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco Prot. n. 2678  in data 12/06/2012) 

 
CONSIDERATO che occorre provvedere urgentemente alla riparazione dell’autovettura in 
dotazione alla Polizia Locale modello Fiat Stilo avente targa CN540XD; 
 
CONSIDERATO che per l’intervento di cui sopra ci si è rivolti alla Ditta “AUTORIPARAZIONI 
GIORGIO” corrente in Novara, piazza Pietro Micca n°62, specializzata nel settore; 
 

VISTO l’allegato preventivo di spesa prodotto dalla succitata ditta, concludente nell’importo pari ad 
€. 114,30  I.V.A. al 22% inclusa;   
 
VISTA la legge n. 136 del 13.08.2010 con la quale l’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di 
lavori, servizi e forniture ha attribuito il codice identificativo di gara (CIG) ZDE12F8D0A; 
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 
n. 267 del 18.08.2000;  
 
VISTO il Decreto citato in intestazione 

 
D E T E R M I N A 

 

1) di impegnare la somma complessiva di euro 114,30 I.V.A. al 22% inclusa all’intervento 
1.03.01.03/1 del bilancio di previsione 2015, in corso di stesura, per le spese da sostenere 
per la riparazione dell’automezzo in dotazione alla Polizia Locale modello Fiat Stilo avente 
targa CN540XD; 

2) di dare atto che l’intervento per il quale è previsto l’impegno di spesa sarà affidato alla ditta 
“AUTORIPARAZIONI GIORGIO” corrente in Novara, piazza Pietro Micca n°62; 

3) di comunicare alla Ditta interessata il presente atto; 
4) di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 

adempimenti.  
 

 

         Il Responsabile del Servizio 
       Vice Commissario di P.L. 
 F/TO       Roberto Omarini 

 
 
 
 
 



 

Impegno N. _46 – 2/2/2015__ 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  
ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura 
monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 2/2/2015  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
  F/TO       Luciano Geom. PIGAT 
 
 

 
 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Biandrate , li   

  
           Il Responsabile del servizio  
                     Roberto Omarini 
 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 2/2/2015 

 
           Il Messo Comunale 

  F/TO   Roberto Omarini 
                                                           

 
 
 
 

 


